Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

г. Владимира «Детский сад №26»

Приказ

от 02.11.2024г.                                                                                         № 206

Об утверждении Положения об использовании информационно -

коммуникационной платформы «Сферум» и  перечня лиц,

ответственных за поддержку применяемых технологий

На основании постановления Правительства РФ от 11 октября 2023 г. № 1678 «Об

утверждении Правил применения организациями, осуществляющими образовательную

деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при

реализации образовательных программ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об использовании информационно - коммуникационной

образовательной платформы «Сферум» и учебного профиля VK-мессенджера при

реализации воспитательно – образовательного процесса в Муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении г. Владимира «Детский сад № 26».

2. Назначить старшего воспитателя Жеглову Наталью Владимировну  ответственной за

поддержку применяемых технологий для взаимодействия педагогов с родителями

(

з

а

к

о

н

н

ы

м

и

п

р

е

д

с

т

а

в

и

т

е

л

я

м

и

о

б

3. Учителю – логопеду Осиповой Светлане Александровне, ответственной за ведение

официального сайта МБДОУ «Детский сад № 26» разместить настоящее положение и

приказ на сайте Учреждения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №26»           _____________ О. А. Безрукова

Ознакомлена: старший воспитатель _______________   Н. В. Жеглова

                         учитель – логопед     ________________ С. А. Осипова

		2024-11-07T17:28:12+0300
	Безрукова Ольга Анатольевна